РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 17 августа 2017 г.  № 2356
        с. Кетово

О признании утратившими силу некоторых актов
Администрации Кетовского района

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования ««Кетовский район»», Администрация Кетовского района Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Кетовского района от 19 июля 2017 года № 2125 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления Администрацией Кетовского района муниципальной услуги по выдаче разрешения (ордера) на производство земляных работ на территории муниципального образования «Кетовский район»».
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района в сети «Интернет» (http://администрация-кетовского-района.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника отдела муниципального контроля Кетовского РК по УМИ.

Глава Кетовского района                                                                                     А.В.Носков

Исп. Семёнов А.Е.
8 (35231) 2-30-61